

# Årsredovisning

för

## Helmkast AB

556964-6366

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Paul Dali, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Helmkast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver produktion och försäljning av spelprodukter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 856	2 050	1 944	5 938
Resultat efter finansiella poster	588	1 031	242	1 674
Soliditet (%)	83	69	80	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten har bedrivits mer aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	59 500	1 500	1 904 252	813 900	<b>2 779 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			813 900	-813 900	<b>0</b>
Årets resultat				461 574	<b>461 574</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>59 500</b>	<b>1 500</b>	<b>2 718 152</b>	<b>461 574</b>	<b>3 240 726</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 200 kr (9 200 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	1 500
balanserad vinst	2 718 152
årets vinst	461 574
	<b>3 181 226</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 181 226
	<b>3 181 226</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 855 612	2 049 739
Övriga rörelseintäkter		73 637	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 929 249</b>	<b>2 049 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 366 305	-598 997
Övriga externa kostnader		-536 309	-284 824
Personalkostnader	2	-480 230	-124 827
Övriga rörelsekostnader		-2 757	-35 626
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 385 601</b>	<b>-1 044 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>543 648</b>	<b>1 005 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 452	27 320
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 376	-2 023
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44 076</b>	<b>25 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>587 724</b>	<b>1 030 762</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>587 724</b>	<b>1 030 762</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-126 150	-216 862
<b>Årets resultat</b>		<b>461 574</b>	<b>813 900</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 672	60 219
Övriga fordringar		406 946	9 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		615 868	918 385
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 140 486</b>	<b>987 930</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 744 193	3 026 681
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 744 193</b>	<b>3 026 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 884 679</b>	<b>4 014 611</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 884 679</b>	<b>4 014 611</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		59 500	59 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>59 500</b>	<b>59 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 500	1 500
Balanserat resultat		2 718 152	1 904 252
Årets resultat		461 574	813 900
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 181 226</b>	<b>2 719 652</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 240 726</b>	<b>2 779 152</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	704 793
Leverantörsskulder		19 451	53 673
Skatteskulder		343 012	274 706
Övriga skulder		107 270	30 811
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 220	171 476
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>643 953</b>	<b>1 235 459</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 884 679</b>	<b>4 014 611</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Martin Fröjd*  
Martin Fröjd  
Ordförande  
2025-06-10

*Marco Behrmann*  
Marco Behrmann  
2025-06-11

*Paul Dali*  
Paul Dali  
2025-06-10